告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

7
编辑 唐恩龙 美编 刘盼 校对 胡玉萍

2018年11月23日 星期五 民生·公告
电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

合作终止公告
2015年10月30日，我公司与南充中测检测服务有限责任公司签订的《合作

协议》，已于2018年10月31日到期，现我方不再续约，合作终止。自此，南充中测
检测服务有限责任公司不得再以四川经准检验检测集团股份有限公司南充分
公司名义开展任何业务，且不得再使用四川经准检验检测集团股份有限公司及
下属各子（分）公司资质。请南充中测检测服务有限责任公司于本公告发出之日
起十日内前来我公司进行债权债务结算。

特此公告。
四川经准检验检测集团股份有限公司

2018年11月23日

遗失公告
●眉山市鑫屏广告传媒有限公司联网公章（编

码：5138001005480）遗失作废。
●荥经县酷衣旅时尚服装店（经营者：卫艳儒）

个体营业执照正、副本（注册号：513123600022675）
遗失作废。

●犍为县塘坝何国唐食品店（经营者：何国唐）
个 体 营 业 执 照 正 、副 本（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92511123MA6ARYDD68）遗失作废。

●邻水雄英广告经营部（经营者：贺雄英）个体
营 业 执 照 正 、副 本（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92511623MA674YC13C）遗失作废。

●邻水县渣渣土火锅店（经营者：胡静）个体营
业执照正、副本（注册号：511623900310665）遗失作
废。

●彭山县保胜乡水产品专业合作社营业执照
正 、副 本（2008 年 2 月 2 日 核 发 ，注 册 号 ：
511422NA000020X）遗失作废。

●雅安市雨城区起航广告经营部（经营者：张
雅疆）个体营业执照正、副本（2016 年 3 月 25 日核
发，注册号：513101600325617）遗失作废。

●营山县江林水产养殖专业合作社营业执照
副 本（2012 年 6 月 10 日 核 发 ，注 册 号 ：
511322NA000262X）遗失作废。

●营山县天意米粉厂营业执照正、副本（2008
年 7月 1日核发，注册号：511322000006872）遗失作
废。

●中江县工商行政管理局 2011年 7月 12日核
发的中江县阳光盛源东北镇红土村加盟店《营业执
照》正、副本（注册号：510623600194222）遗失作废。

●个体工商户张秋兰，遗失营业执照正本，注
册号511304600053149,现声明遗失作废。

●资中县宋康副食店芋子田村三组黄超群，营
业执照（92511025MA626RY02T）正副本遗失，特此
登报声明。

●东坡区云辉食品经营部，个体工商户营业执
照 副 本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92511402MA6505FL3G）遗失作废，特此登报声明。

●四川大学锦城学院 、2015级学生:唐旭、广播
电视编导，三方协议（13903201903569）遗失作废 特
此登报声明。

●梁秀容，不慎遗失位于峨眉山市绥山镇万年
西路 180号土地证【峨眉国用（2009）32508号；宗地
号为1-23-304-5】特此登报声明。

●经营者：任正福，东坡区福平园火锅店，个体
工商户营业执照副本（注册号：511402600248284）遗
失作废，特此登报声明。

●都江堰市志如化妆品经营部营业执照(注册
号510181600338717)副本遗失作废。

●青羊区宏岭厕所串串店，营业执照副本（统
一社会信用代码：92510105MA6DFGJX9M）遗失作
废，特此登报声明。

●青羊区宏清风味面馆，营业执照副本（统一
社会信用代码：92510105MA6DGFJ92B）遗失作废，
特此登报声明。

变更公告
下列企业已经工商行政管理机关核准变更，其

合法权益受国家法律保护。
原企业名称：雅安市铭鑫大通汽车信息咨询有

限公司
现企业名称：雅安市铭鑫大通商贸有限公司
现住所：雅安市雨城区先锋路 89号川航小区 6

栋17号
现经营范围：家政服务、搬运装卸服务、清洁服

务、证照代办、房屋信息咨询服务、汽车租赁（不含
驾驶员）；酒店管理、餐饮管理服务；会议及展览展
示服务；商务信息咨询；旧家具销售。（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

统一社会信用代码：91511802MA62C22B9P
变更日期：2018年11月22日

声 明
本企业合伙人何彬决定将自己所持丹棱县彗

行企业管理服务中心（有限合伙）出资额（2.92万元
人民币）全部对内转让给卢小敏。中心其余合伙人

已经在工商登记变更资料上亲笔签名决定放弃优
先购买权。如有不实由此带来的一切法律、经济责
任由丹棱县慧行企业管理服务中心（有限合伙）承
担，与丹棱县工商行政管理和质量技术监督局无
关。

特此声明
丹棱县慧行企业管理服务中心（有限合伙）

2018年11月22日

清算公告
资阳市尚品阁商贸有限公司（统一社会信用代

码：91512002314482516J)2018年11月20号本公司决
定申请注销成立清算组；清算组成员：韩存炜、黄
力、姚学东 ；清算组负责人:韩存炜；请债权 、债务人
在本公告见报之日起 45天内到本公司清算小组申
报债权债务。

特此公告！
资阳市尚品阁商贸有限公司

2018年11月23日
经本合作社全体成员于2018年11月22日召开

成员大会一致研究决定解散合作社，已成立清算小
组。自本公告见报之日起 45日内，请相关债权人前
来申请债权。

合作社住所：四川省成都市大邑县西岭镇大龙
村三组

联系人：罗宏伟 联系电话：15902831314
特此公告

成都蜀科种植专业合作社
2018年11月23日

经本合作社 2018年11月22日成员大会决定申
请注销。自本公告见报之日起 45日内，请本合作社
债权人向清算组申报其债权，逾期不申报的责任自
负。

特此公告
资中县雄家坨养殖专业合作社

2018年11月23日
经 2018 年 11月 21日股东决定, 眉山市三三文

化传播有限公司 准备注销，已成立清算组。清算组
由刘学琴、戚三、杜大伟 3人组成，刘学琴为清算组
负责人。请债权债务人自公告之日起 45日内，前来
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
眉山市三三文化传播有限公司

2018年11月23日
我公司于 2018 年 11月 22日股东决议解散，并

依法成立清算组，清算组成员为李春花、范桂 ，清
算组负责人为李春花。请本公司债权人自公告之日
起四十五日内向公司清算组申报其债权。

特此公告
夹江县唐冠众仁数字信息技术有限公司

2018年11月23日
峨眉山市兴源铁合金有限公司（统一社会信用

代码：91511181099577634N）于2018年11月20日股
东会决议解散本公司，已成立清算组。请相关债权
人于本公告发布之日起45日内前来办理有关手续，
过期责任自负。

特此公告
峨眉山市兴源铁合金有限公司

2018年11月23日
经本公司 2018 年 11 月 22 日股东会决定申请

注销。自本公告见报之日起 45 日内，请本公司相
关债权、债务人前来公司办理有关手续，过期责
任自负。

特此公告
乐山雨成仪器仪表销售有限公司

2018年11月23日
经本公司2018年11月12日股东会决定申请注

销。自本公告见报之日起 45日内，请本公司相关债
权、债务人前来公司办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
四川盛美达环保科技有限公司

2018年11月23日

经本公司股东会决定申请注销。自本公告见报
之日起 45日内，请本公司相关债权、债务人前来公
司办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
眉山市康盛奇发建筑劳务有限公司

2018年11月23日
经本公司研究决定申请注销。自本公告见报之

日起 45日内，请本公司相关债权、债务人前来公司
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
眉山市槿素服装有限公司

2018年11月23日
经本合作社研究决定申请注销。自本公告见报

之日起 45日内，请本合作社相关债权、债务人前来
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
彭山县保胜乡水产品专业合作社

2018年11月23日
经本合作社研究决定申请注销。自本公告见报

之日起 45日内，请本合作社相关债权、债务人前来
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
彭山县食之缘种植专业合作社

2018年11月23日
经本公司研究决定申请注销。自本公告见报之

日起 45日内，请本公司相关债权、债务人前来公司
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
武胜县顺发肉牛养殖有限公司

2018年11月23日

四川经济日报讯（马 宣 记 者
庄媛 ）11 月 20 日上午 9 点，满载总价
值 206 万元爱心物资的车队从崇州
市体育中心集结出发，经过 11 个小
时的艰难跋涉，于 11 月 21 日凌晨 1
时抵达阿坝州马尔康市日部乡。这是
崇州爱心企业在马尔康开展的“千企
帮千村”活动。近百名群众和干部在

寒风中等待，为崇州亲人们送上青稞
酒，献上哈达。

11 月 21 日上午，崇州企业家爱
心物资捐赠仪式在日部乡中心小学
举行。四川省创新家具定点捐赠日
部乡色江村家具、书包、童装、书籍
总价值 52 万元；成都金色童年家具
向日部乡 9 个村已建成村幼儿园捐

赠实木儿童家具、床上用品、童鞋、
书包总价值 86 万余元。成都都得利
管业向日部乡中心校捐赠教学设备
并向日部乡 9 个村捐赠安全饮水工
程 所 需 管 道 2 万 米 共 计 价 值 58 万
元；崇州安信地板向日部乡 9 个村
已建成幼儿园捐赠实木地板价值 10
万元。据崇州个私协会会长施杰介

绍，在“千企帮千村”深入推进之年，
崇州个私协企业家们响应崇州援藏
工作队的号召，在前期与日部乡充
分对接、了解的基础上，开展崇州市
社会力量 2018 年度精准扶贫马尔康
慈善行活动。

日部乡党委书记罗尔特表示，这
批课桌椅、童装、书包将以最快速度

送到同学们手中。
崇州市援藏工作队领队陈大林

表示，崇州企业家驱车千里将爱心
送到日部乡，体现了崇马一家亲的
浓厚情意。下一步崇州还将组织更
多的企业走进马尔康，通过千企帮
千村，让产业发展之花在康城结出
硕果。

德阳“小黄狗”
助力生活垃圾处置

四川经济日报德阳讯（记者 刘蓉）
11月14日下午，德阳市住建局、市城管执
法局召集市区40多家物业管理公司召开
了德阳市市区物管小区生活垃圾分类推
进会。会议介绍了当前德阳生活垃圾分
类工作进展和“小黄狗”智能垃圾分类回
收机试点一个月以来的情况，并对“垃圾
分类进小区”工作进行了安排部署。

据了解，德阳将在住宅小区全面投
放智能垃圾分类回收机，建立生活垃圾
可回收体系，各物业管理公司要在场地、
电源配置及管理上给予支持，和广大业
主共同推进生活垃圾分类。

据悉，目前德阳部分小区枕水小镇、
华庭阳光、朝阳小区和市委办公区等已
经试点投放了智能垃圾分类回收机，运
行效果显著。接下来，还将在东湖丽景、
金湖名城、正基首席等20个试点小区陆
续投放。

四川经济日报德阳讯（记 者
刘 蓉 文/图）11 月 20 日 下 午 ，在
首个“四川公安荣誉授予日”到来
之际，德阳市公安局隆重举行公
安荣誉日暨荣誉授予仪式，对 19
名分别荣获全省优秀公安局、全
省优秀基层单位、全省特级优秀
人民警察、全省优秀人民警察等，
以及退休民警忠诚服务金、银、铜
质奖章获得者进行表彰。德阳市
副市长、公安局局长梁晓军出席荣
誉授予仪式。

梁晓军在会上表示，受到表彰
的同志要倍加珍惜辛勤工作换来的
荣誉，继续为德阳公安事业努力奋
斗、添砖加瓦；要继续发扬忠诚担当
的精神，大力弘扬实事求是、全心全
意践行“为人民服务”的根本宗旨，

勇做党和人民的忠诚卫士。希望离
退休老领导、老同志们一如既往地
关心支持公安工作，继续模范带动
广大民警、职工和辅警拼搏奉献，把
自己的经验和智慧，自己的学识和
才干传递给年轻的接班人，为推动
德阳公安事业的发展进步，维护社
会的和谐稳定、服务全市经济发展
再立新功、再做贡献。

据悉，为进一步凝聚警心、激励
斗志，增强全省公安民警、职工、警务
辅助人员的职业荣誉感和归属感，不
断加强公安队伍正规化、专业化、职
业化建设，经四川省公安厅党委研究
决定，以1952年11月20日“四川省人
民政府公安厅”印章启用的日期为依
据，省公安厅将每年 11 月 20 日设立
为“四川公安荣誉授予日”。

德阳经开区公安分局
查获一起伪造货币案

四川经济日报讯（倪欢 记者 钟正
有）近日，德阳市公安局经开区分局经济
犯罪侦查大队将两名涉嫌伪造货币的犯
罪嫌疑人张某林、朱某移送检察机关审
查起诉，成功查处一起伪造货币案。

今年 4 月，经开区分局经济犯罪侦
查大队接到情报称：辖区内有人伪造货
币。经过细致深入的摸排调查在犯罪嫌
疑人张某林、朱某租住的小区内将二人
抓获归案，并从出租屋内搜查出大量假
币成品、半成品以及伪造货币的原材料、
设备、工具。在现场共搜查出 10 元、20
元、50元和100元的假币面值共计32310
元，经过中国人民银行认定均为假币。

四川经济日报讯（李克骞 记者 钟
正有）什邡交警结合辖区实际，严厉打
击涉假牌套牌假证违法行为，全力保
障辖区道路持续安全、有序、畅通。今
年 11月以来，该大队共查获涉牌涉证
交通违法 20余起，有效遏制了假牌套
牌假证违法行为。

依托科技，精准打击。该大队依托
公安交通管理综合应用平台、公安交
通集成指挥平台，应用大数据建模、车
辆图片智能识别等技术研判情报，将
嫌疑车辆信息推送至集成指挥平台全
网布控，将其运行轨迹精准推送至各
中队，一旦发现假牌套牌嫌疑车辆，立
即锁定目标，及时通报至路面查缉民
警，实施高效拦截，有效净化辖区道路

交通环境。
管控源头，筑牢防线。该大队坚持

定期、常态化开展走进重点企业源头
排查，对车辆牌证、审验情况、车辆号
牌安装、反光标识粘贴情况以及重点
驾驶员的驾驶资质、证件年审情况、从
业资质等情况逐一摸排，消除涉牌涉
证源头隐患。同时，加大对假牌套牌假
证违法当事人的询问力度，深挖线索，
延伸治理，以查清假牌套牌假证来源
以及制假售假源头。

严密布控，强化整治。该大队科学
调整勤务安排，最大限度地调动警力
充实一线，采取集中整治与日常管控
相结合的方式，强化打击力度，在重点
时段、重点路段设置检查点，严格检

查，大力强化整治工作的力度和深度，
常抓不懈，一抓到底，形成涉牌涉证严
管、严治、严罚的持续高压态势。

多层宣传、营造氛围。在查处违法
车辆的同时对违法驾驶员进行一次全
面彻底的交通安全法制宣传。加强与
什邡电视台、什邡报社合作，加大对机
动车涉牌涉证违法行为的曝光力度。
利用双微平台，宣传该大队开展的各
项行动整治目标、措施和成效，最大限
度争取全社会的共同关注和支持。

强化培训，规范执法。严格执行
《交通违法行为处理程序规定》。同时，
组织执勤人员对查缉假牌套牌假证违
法行为的各项技能进行再培训，进一
步提升民警工作效能。

达州农商行
金融扶贫助“网红水果”畅销

四川经济日报讯 近日，一种产自
达州市达川区赵家镇飞马村的“爱媛 38
号”柑橘通过在四川农信惠生活精准扶
贫馆平台以及各大网络平台销售后成为
群众热议的“网红水果”。

几年前，在外打工的飞马村人罗大金
从“爱媛38号”柑橘中看到了商机，立即从
广州回到家乡开始种植。经过两年多的精
心培植，“爱媛”长势喜人。种植规模已由
最初的100多亩扩大到了近2000亩。但丰
产后，如何打开“爱媛”的销路和知名度？
这时，在罗大金创业时给予他信贷支持的
达州农商银行又主动将其“爱媛38号”柑
橘在“蜀信e.惠生活”平台上公开销售，并
通过达州农商银行服务号面向社会推送
销售链接，拓宽柑橘销售渠道，提高产品
知名度。11月20日，由于供货量大，人手紧
张，一定程度上影响了“爱媛”的正常供
应。为此，达州农商银行赵家支行还专门
派人前往合作社帮助罗大金。 （欧勇）

四川经济日报自贡讯（喻需平 记
者 陈家明）近日，富顺县人民检察院提
起的龙添、杨淼非法采矿刑事附带民
事公益诉讼案在富顺县人民法院公开
开庭审理。该案是自贡市首例公益诉
讼起诉案件，富顺县人民检察院副检
察长潘建忠以公益诉讼起诉人身份出
庭支持公诉。人大代表、政协委员、县
政法系统、行政执法单位及乡镇代表、
公益联盟等百余人参与旁听。

2015年年底，被告人龙添、杨淼在
未获得采矿许可证的情况下，合伙出资2
万余元购买切割机、发电机等设备在富

顺县互助镇某村组开采条石出售牟利。
经鉴定，富顺县互助镇某村组石坝顶开
采点的矿种为建筑石料用砂岩(条石)，被
告人龙添、杨淼非法开采方量4318立方
米，破坏矿产价值323850元，破坏土地
面积2817平方米(合0.2817公顷或4.23
亩)，需修复费用74000元。

富顺县人民检察院认为，两被告
非法采矿的行为不仅触犯了刑法，还
造成国家矿产资源损失，生态环境受
到破坏，危害了国家利益和社会公共
利益。据此，富顺县人民检察院依职权
向富顺县人民法院提起刑事附带民事

公益诉讼，要求在追究其刑事责任的
同时，请求法院判令龙添、杨淼连带承
担国家矿产资源损失费及环境修复费
共计 447850 元的民事侵权赔偿责任。
庭审以多媒体方式进行了举证、质证
和法庭辩论，同时通过“以案代训”的
方式给旁听人员上了一堂环境保护领
域的法治课。

庭审结束后，旁听人员纷纷表示，
这次庭审对他们的触动很大，在以后
的工作生活中，要自觉践行绿色发展
理念，为守护“绿水青山”贡献自己的
力量。 （文内人名均系化名）

千企帮千村 情系马尔康

崇州百万爱心物资温暖藏族群众

什邡交警持续深化涉牌涉证交通违法行为整治

自贡市首例公益诉讼起诉案在富顺县开庭

凝聚警心 激励斗志

德阳公安举行公安荣誉日暨荣誉授予仪式

拍 卖 公 告
受委托，我公司将于2018年12月14日14：30在自贡市板仓工业园区B区

C1-06自贡市烟草公司四楼会议室以现场拍卖方式对以下标的按现状进行公
开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：机动车11辆（猎豹9辆，全顺轻型客车2辆），整体拍卖参考
价：4.6万元，保证金：2万元，存放地：自贡市。 二、标的展示时间、地点：自公告
之日起至拍卖前一日止在标的现场展示，资料向我公司索取。三、报名时间及
地点：2018年12月13日16:00前（以到账为准）将保证金交至指定账户，凭自
贡市身份证（或暂住证）和交款凭证于2018年12月13日13:30-17:00到自贡
市烟草公司四楼会议室办理竞买报名手续。详情可查“www.jslpm.com”及微
信公众号“四川省嘉士利拍卖”查询。咨 询 电 话 ：028- 86699706、
13980846152 看车联系人：孙文俊、0813-8253455，看车需提前一天预约。

四川省嘉士利拍卖有限公司2018年11月23日

四川经济日报讯（史付莉 记者 庄
媛）11 月 21 日，阿坝州汶川县举行了
2018年度社会扶贫集团捐赠仪式。顺德
奥智、海尔集团、深圳康美腾等爱心企业
组团向汶川县捐赠电器、照明设施、设备
等370台，折合人民币114.63万元。

脱贫攻坚是当前的一号工程，扶
贫济困、同步小康是全社会的共同责

任。近年来，汶川县把脱贫奔康作为全
县工作的重中之重来抓。2017 年汶川
县实现了国家级贫困县摘帽。今年，该
县已完成10个贫困村、134户贫困户退
出验收。

此次捐赠的物资包括奥智净水
器、海尔双缸洗衣机、太阳能灯、家电
购机补贴卡等，其中洗衣机和家电购

机补贴卡仅针对全县建档立卡贫困
户、低保户等低收入家庭。

仪式上，汶川县感谢爱心企业以
实际行动助力汶川脱贫奔康，并表示，
此次捐赠的物资将重点用于贫困村、
贫困户改善生产生活条件，县扶贫和
移民工作局将设立专账，全程监督，邀
请捐赠企业参与监督。

汶川县接受逾百万元社会扶贫物资集体捐赠

仪式现场